关于组织开展2020年度济南市瞪羚企业申报和认定工作的通知

产品名称 关于组织开展2020年度济南市瞪羚企业申报和认
定工作的通知

公司名称 山东恒标知识产权咨询有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 山东省济南市历下区文化东路63号恒大帝景9号
楼1单元1216

联系电话 17753158207 13385417159

产品详情

各区县（高新区、南部山区管委会、新旧动能转换先行区）中小企业主管部门：根据市工业和信息化局
工作安排，为做好2020年度市级瞪羚企业申报工作，根据《关于印发〈济南市瞪羚企业认定管理办法〉
的通知》（济工信中小企业字〔2020〕16号）（见附件1）要求，现将有关事项通知如下：一、申报范围
和要求拟申报企业应在本市登记注册，具有独立法人资格；生产经营、纳税和信用状况良好，近三年内
未发生较大及以上安全、环境、质量等事故。企业应符合《济南市瞪羚企业认定管理办法》中相关认定
条件的规定。二、申报方式本次申报通过“济南市高成长型企业培育服务系统”（http://119.164.252.89:80
85/jzxmsb/login）进行。请拟申报企业按照系统说明（见附件2）和《市级瞪羚企业申报信息录入说明》
（见附件3）要求，在规定时间完成注册登录、数据录入、佐证材料上传、真实承诺书（见附件4）填写
等工作。请各区县中小企业主管部门在规定时间内进入系统完成初步审核工作并上传正式推荐文件（见
附件5）。三、申报时间要求企业数据录入和佐证材料上传时间自通知下发之日起，截止到2020年12月3
日，到期系统自动关闭。数据录入时请核对填报数据的数量单位，提交前请认真核对填报数据和佐证材
料。区县中小企业主管部门初审时间为2020年12月3日—12月9日，提交文件时间为12月9日—12月13日。
四、区县审查要求1.各区县中小企业主管部门负责组织初审工作，于12月3日—12月9日登录系统，对照佐
证材料对基本条件和专项指标进行初审核实。2.对申报企业近两年以来是否存在安全、质量、环保、税
收等违法情况，各区县中小企业主管部门须函询相关部门意见；严重失信行为从信用中国（山东济南）
查证。函询、查证结果体现在正式推荐文件中。3.请于2020年12月9日—12月13日，登录系统将正式推荐
文件、函询查证结果、推荐汇总表（汇总表从系统中导出）上传系统。五、注意事项1.各申报企业要保
持佐证材料扫描件清晰可辨识，并为上传的每一份佐证材料标注容易辨识的文件名。2.各申报企业对相
同类型较多的佐证材料，按年份倒序排列，并附加标注页码的目录；对财务数据统一附加数据所在页码
说明。3. 各申报企业注意填写内容的准确性和规范性，填报数据与佐证材料相互对应。填报数据与佐证
材料无法相互印证的为无效数据。4. 各申报企业在提交申报资料之前，请认真阅读本通知及其附件内容
。附件：1、《济南市瞪羚企业认定管理办法》.pdf            2、瞪羚企业申报系统使用
说明.pdf            3、瞪羚企业信息录入使用说明.doc            4、真
实性承诺书.docx            5、区县审核管理说明.pdf

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org